
  
 

 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO - BICOCCA 

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 - 20126 MILANO 

Tel. 02-6448.1  fax:02-64486105 – e-mail: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  

C.F. / P. IVA 12621570154 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

UOR: Area della Ricerca 

Settore Grant Office e Tender 
 

IL RETTORE 
 

 

 

VISTO   lo Statuto vigente dell'Università degli Studi di Milano - Bicocca; 

 

VISTO il Bando “Bicocca Starting Grants - Edizione 2023” (di seguito indicato come 

‘Bando) emesso in data 26/07/2023 n. prot. 0225657/23; 

 

APPRESO che i progetti vincitori consegnati entro la scadenza fissata del 30/06/2025 sono 

sette; 

 

PRESO ATTO della volontà della Commissione di Valutazione di rifinanziare, per un ulteriore 

anno, quattro dei progetti presentati ritenuti più meritevoli, così come previsto dal 

bando; 

 

ATTESO che il dirigente dell’Area della Ricerca attesta la regolarità e la legittimità del 

presente provvedimento; 

 

DECRETA 

 

- di approvare il verbale della Commissione di valutazione richiamato in premessa; 

 

- di approvare la graduatoria proposte dalla Commissione di Valutazione riportata nel verbale allegato 

al presente decreto; 

 

- di approvare gli importi assegnati così come di seguito riportati: 

 

Cognome/Nome del PI  Budget Assegnato (euro)  

Molteni Laura  45.900,00  

Romens Anne-Iris  54.000,00  

Trentini Francesco  37.500,00  

Zaffaroni Caorsi Valentina  49.000,00  
 

 

Con scadenza presentazione progetti fissata al 31/12/2026. 

 

 

 

Milano,           
    

             IL RETTORE 

               Prof. Marco Emilio Orlandi 
                                 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. 82/05) 


		2025-11-25T12:14:13+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




